4

Южная территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 августа 2023 г.
	№
	217

г. Архангельск

	О формировании и количественном составе участковой избирательной комиссии избирательного участка № 757, образованного в местах временного пребывания граждан, в период подготовки и проведения выборов депутатов Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва

На основании пунктов 1.1, 2-5 статьи 27 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6                          (в ред. постановлений ЦИК России от 26.03.2014 № 223/1436-6, от 11.06.2015
№ 286/1680-6, от 01.11.2017 № 108/903-7, от 12.02.2020 № 239/1779-7,
от 24.02.2021 № 284/2087-7) Южная территориальная избирательная комиссия,
г. Архангельск постановляет:
1. Определить количественный состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 757 (приложение № 1).
2. Назначить состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 757 (приложение № 2).
3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 757 Безобразову Ольгу Васильевну.
4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области для размещения в сети Интернет.
5. Разместить настоящее постановление на странице Южной территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск  в сети Интернет.

Председатель комиссии                                                                          Е.В. Дорофеева

Секретарь комиссии                                                                                Л.А. Попова

	Приложение № 1
к постановлению Южной
территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск
 от 18.08.2023 № 217

Количественный состав участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 757

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Число членов участковой комиссии
с правом решающего голоса

	1
	757
	3

	Приложение № 2
к постановлению Южной
территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск
 от 18.08.2023 № 217

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 757

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Место работы, должность
	Образование
	Субъекта выдвижения

	1
	Безобразова Ольга Васильевна
	28.05.1978
	ГБУЗ АО «Архангельский госпиталь для ветеранов войн»,  начальник отдела кадров
	высшее профессиональное
	собрание избирателей
по месту работы

	2
	Нефедова Татьяна Викторовна
	17.07.1975
	ГБУЗ АО «Архангельский госпиталь для ветеранов войн», старшая медицинская сестра
	среднее  профессиональное
	собрание избирателей
по месту работы

	[bookmark: _GoBack]3
	Снадкина Елена Ивановна
	28.12.1987
	ГБУЗ АО «Архангельский госпиталь для ветеранов войн», специалист               по кадрам
	среднее профессиональное
	собрание избирателей
по месту работы